1 / 9

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 17, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS

CRISTALINA - 2024/1

ATO 4 de 17 de novembro de 2023

A Comissão do Processo Seletivo 2024/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos Técnicos em Agronegócio, Agropecuária e Informática

Integrados ao Ensino Médio, torna público o Resultado Final da Homologação das inscrições de acordo com a análise da documentação

comprobatória da reserva de vagas – Lei nº 12.711/2012 e suas alterações.

2 / 9

Técnico em AGRONEGÓCIO Integrado ao Ensino Médio – Campus Cristalina

 Inscrição Nome Cota Homologada Situação Reserva de vagas

1 0034822-3 AISHILA PIRES BORGES RIBEIRO PAIXÃO AC Deferido

2 0037414-3 ALANA DA SILVA PEREIRA RS Deferido

3 0039118-2 ALEXANDRE SOARES NOLETO AC Deferido

4 0036502-6 ALLICIA HONORIO DIAS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

5 0039311-7 ALLINE CAMPOS DA SILVA AC Deferido

6 0034473-9 ANA CAROLYNE DUARTE DE JESUS AC Deferido

7 0038535-9 ANA JÚLIA RODRIGUES MOREIRA AC Deferido

8 0034752-5 ANA LUIZA SILVA SANTOS AC Deferido

9 0038584-0 ANDRÉ EDUARDO CAMILO ALVES AC Deferido

10 0037244-0 ANGELINA ALVES AC Deferido

11 0037454-5 ANNA LAURA NEVES MARQUES AC Deferido

12 0038175-2 ANNA LAURA NOVAIS RIBEIRO AC Deferido

13 0039656-4 ANNA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

14 0039145-0 ARTHUR OTTÁVIO FERNANDES DE OLIVEIRA AC Deferido

15 0036674-1 ARTHUR RODRIGUES ABADIA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

16 0034518-2 CARLOS DANIEL DA SILVA MOURA AC Deferido

17 0037483-5 DIOVANA OLIVEIRA DA SILVA AC Deferido

18 0036538-0 DOMINIKY ALVES RODRIGUES AC Deferido

19 0036875-7 DYEMERSON GONÇALVES FERREIRA AC Deferido

20 0035470-3 EMANOELE MATIAS TELES DE JESUS RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

21 0034469-1 EMANUEELE TAVARES DE AZEVEDO SOUSA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

22 0034495-2 EMANUELLE CIRQUEIRA DE MIRANDA AC Deferido

23 0034472-2 EMANUELLY FERREIRA RIBEIRO AC Deferido

24 0035362-6 FELIPE MESQUITA CAPPELLARI AC Deferido

25 0038011-0 FELIPE RODRIGUES GONÇALVES AC Deferido

26 0035455-4 FRANCIELLY CAETANO DE SOUZA AC Deferido

27 0034512-4 GEOVANNA NUNES SOUSA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

28 0035442-0 GUILHERME PEREIRA DA SILVA AC Deferido

29 0039672-0 GUSTAVO EMANUEL GONÇALVES RIBEIRO RS Deferido

3 / 9

30 0034567-3 HELOYSA RAMOS RODRIGUES AC Deferido

31 0034513-0 HENRIQUE PANEGOSSI CAMELLO AC Deferido

32 0036161-4 HENRIQUE PEREIRA XAVIER AC Deferido

33 0038805-6 ISABELA MAMEDIO DE OLIVEIRA AC Deferido

34 0039184-5 ISABELLY DE OLIVEIRA GONÇALVES RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

35 0034522-0 IZABEL MORAIÁ MACHADO ALENCAR AC Deferido

36 0034802-2 JACQUELINE MENEZES TRIGUEIRO AC Deferido

37 0034843-0 JOÃO GABRIEL MOREIRA RICARDO RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

38 0034494-6 JOAO PEDRO ZANETTI AC Deferido

39 0037203-2 JOÃO RICARDO MACHADO SOUZA AC Deferido

40 0038581-0 JULIANA MIRANDA DA SILVA RS Deferido

41 0039624-5 KALITA RAQUEL DE BRITO SANTOS DIAS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

42 0039725-6 KAMILA FREITAS DA SILVA AC Deferido

43 0038627-0 KAWÃ SELKE RODRIGUES AC Deferido

44 0037734-8 KAYO FERREIRA DA SILVA RI Deferido

45 0039280-4 KÉTLEY PEREIRA DOS SANTOS RS Deferido

46 0034468-5 LANA VITORIA DE OLIVEIRA ANDRADE AC Deferido

47 0034521-3 LARA SILVA DOS SANTOS RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

48 0034587-4 LETHÍCYA CARVALHO GATTI AC Deferido

49 0037705-8 LETICIA ALVES LIMA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

50 0034465-6 LUIS FERNANDO CAIXETA GASPARIN AC Deferido

51 0035096-4 LUÍS OTÁVIO MOREIRA GOMES RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

52 0037262-9 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DELGADO AC Deferido

53 0036532-2 MARCELI MAMÉDIO AC Deferido

54 0039065-6 MARIA APARECIDA DOS SANTOS AC Deferido

55 0035119-4 MARIA CLARA MESQUITA DE LIMA PEREIRA AC Deferido

56 0038848-7 MARIANA FERNANDES ARAUJO RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

57 0034570-4 MARIANA RODRIGUES OLIVEIRA AC Deferido

58 0034667-8 MARIANNE MARTINS DA COSTA AC Deferido

59 0034534-8 MARILIA ALVES TEIXEIRA RANGEL DE JESUS AC Deferido

60 0034464-0 MOURAD JACOUB KOUZAK NETTO AC Deferido

61 0037725-9 OTAVIO RAMOS SALVALAGIO AC Deferido

62 0037919-8 PEDRO FONSECA DO LAGO AC Deferido

4 / 9

63 0038187-0 PEDRO MARQUES ABADIA AC Deferido

64 0038834-6 PEDRO MIGUEL MACHADO DA SILVA AC Deferido

65 0034511-8 RENAN GUIMARÃES VIEIRA RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

66 0034562-1 SABRINA NATALY LANDIM ALVES DE SOUZA AC Deferido

67 0037429-0 SOPHIA CARDOSO ASSIS AC Deferido

68 0034560-9 STEFFANY XAVIER DOS SANTOS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

69 0037133-4 TAINA CORDEIRO GONCALVES AC Deferido

70 0037209-0 TAUAN PASINI AC Deferido

71 0039016-5 THYAGO DIAS DA SILVA DE SOUSA AC Deferido

72 0034530-2 VICTOR HUGO MOURA GUIMARAES AC Deferido

73 0034663-2 VICTOR HUGO RABELO DOS SANTOS AC Deferido

74 0038652-5 VINÍCIUS DOS SANTOS PAULA AC Deferido

75 0037375-8 VITÓRIA ALMEIDA OLIVEIRA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

76 0037897-4 VYTHOR MANUEL BIASSI RI Deferido

77 0037037-5 WELLY CRISTINA JESUS ALVES AC Deferido

5 / 9

Técnico em AGROPECUÁRIA Integrado ao Ensino Médio – Campus Cristalina

  Inscrição Nome Cota Homologada Situação Reserva de vagas

1 0037290-2 ÁDILA LUIZA FREITAS DE MESQUITA AC Deferido

2 0035112-0 ALICE EDUARDA FERNANDES BITTENCOURT AC Deferido

3 0037589-8 AMANDA PEREIRA NEVES AC Deferido

4 0034974-8 ANA CLARA DOS SANTOS FRANCO RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

5 0037618-8 ANA CLARA GONCALVES DA SILVA AC Deferido

6 0036858-5 ANA CLARA LIMA DE SOUZA AC Deferido

7 0037055-3 ANA LÍVIA PRADO RODRIGUES RS Deferido

8 0034457-3 ANA PAULA SALES GONCALVES AC Deferido

9 0038661-4 ANNA CAROLINA LIMA DE SOUZA AC Deferido

10 0039376-1 ANNA CAROLINE DOS ANJOS PEREIRA RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

11 0037200-3 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA GIROLOMETTO AC Deferido

12 0034502-9 ANNA LUIZA DOS SANTOS MELO AC Deferido

13 0039121-3 ARTHUR CÉSAR MORAES JACOB AC Deferido

14 0038561-0 AUGUSTO GONÇALVES FERNANDES AC Deferido

15 0039344-2 BEATRIZ ADELINO LERYA RI Deferido

16 0039703-2 BRENO NERES MONTEIRO AC Deferido

17 0039699-5 BRYAN NERES MONTEIRO AC Deferido

18 0039111-8 CAMILLY VITORIA PEREIRA SALES AC Deferido

19 0039389-6 CARLOS OTÁVIO CONCEIÇÃO DE ARAÚJO RI Deferido

20 0037287-1 CLAUDIANY CARLA RIBEIRO DOS SANTOS AC Deferido

21 0037238-0 DHARA RAMOS CALDAS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

22 0037113-3 EDUARDO MARIANO MARTINS BORGES RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

23 0035086-9 ELIAS RODRIGUES LIMA AC Deferido

24 0034519-9 ELLEN MACHADO CAMBRUSSI AC Deferido

25 0037134-0 EMERSON PEREIRA DOS SANTOS AC Deferido

26 0038649-4 EMILLY BORGES ALCÂNTARA AC Deferido

27 0039451-3 EMILY MACIEL DE SOUZA AC Deferido

28 0037132-8 EMILY SOUZA GONÇALVES AC Deferido

29 0037465-7 ENZO MARQUES CARVALHO SANTOS AC Deferido

30 0034478-0 ESTER BRANDÃO FERREIRA AC Deferido

31 0037148-1 EVERTON PEREIRA DOS SANTOS AC Deferido

6 / 9

32 0038322-5 FERNANDA SANTOS DE LIMA AC Deferido

33 0034476-8 GABRIELA QUEIROZ OLIVEIRA DE MATOS AC Deferido

34 0038803-3 GABRIEL CAVALCANTE GONÇALVES AC Deferido

35 0037884-0 GABRIEL GOMES GARCIA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

36 0039664-7 GABRIELLY COSTA BARROS DE JESUS AC Deferido

37 0038190-1 GIOVANNA SILVA GOMES AC Deferido

38 0038067-5 GIRLAN APARECIDO OLIVEIRA BARBOSA AC Deferido

39 0035688-9 GUILHERME VIEIRA ALVES AC Deferido

40 0038533-6 GUSTAVO LIMA DE MELO AC Deferido

41 0035186-3 GUSTAVO QUEIROZ BEAL AC Deferido

42 0038323-1 HILLARY VERÔNICA LOPES MACHADO AC Deferido

43 0034547-2 ISABELE CAMILLY FERNANDES DE SOUZA AC Deferido

44 0036895-8 JANNE LUIZA SARMENTO DE SOUSA AC Deferido

45 0034460-4 JEFFERSON DA SILVA DE OLIVEIRA AC Deferido

46 0037536-1 JHULLYA ROBERTA COSTA DE JESUS AC Deferido

47 0034504-1 JOÃO HENRIQUE FERNANDES ROCHA AC Deferido

48 0034456-7 JOÃO PEDRO MOREIRA DOS SANTOS AC Deferido

49 0039025-4 JÚLIA COSTA SILVA AC Deferido

50 0037416-6 JULIA DE SOUZA TRISTAO AC Deferido

51 0037237-4 JÚLIA DOS SANTOS NOGUEIRA AC Deferido

52 0037423-2 JÚLIA NUNES DE SOUZA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

53 0037127-4 KAROLLINE DA PAZ SALGADO AC Deferido

54 0038008-9 KAYKE RODRIGUES DA SILVA AC Deferido

55 0037825-3 KAYLLANY RODRIGUES FERREIRA AC Deferido

56 0034487-0 LUIS OTAVIO FERNANDES DOS SANTOS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

57 0039723-3 LUIZ HENRIQUE PEREIRA SARDINHA RS Deferido

58 0037706-4 LUIZ RAFAEL DE ARAÚJO NASCIMENTO AC Deferido

59 0035589-0 MARCOS ANDRÉ SILVA DE LIMA FILHO AC Deferido

60 0038655-4 MARCOS WILYAN PIRES MENDONÇA DE SOUSA AC Deferido

61 0039255-0 MARIA ALICE JOSÉ DA SILVA MATOS RS Deferido

62 0037540-9 MARIA EDUARDA COHEN CARDOSO AC Deferido

63 0038142-7 MARIA LUYSA NUNES DOS SANTOS AC Deferido

64 0039395-6 MARIANA CARVALHO ANDRADE AC Deferido

7 / 9

65 0034489-2 MARIANA LEITE DE MORAIS AC Deferido

66 0035092-9 MARIA PAULA FRANCO GOMES RS Deferido

67 0034463-3 MARYAH EVELYN FERNANDES SÁ AC Deferido

68 0039211-2 MARYAH EVELYN FERNANDES SÁ AC Deferido

69 0039552-4 MATEUS DE JESUS ARAUJO GOUVEIA AC Deferido

70 0034461-0 MILENA NUNES AFONSO AC Deferido

71 0034796-2 MIRELE MOREIRA DE OLIVEIRA RS Deferido

72 0037397-1 NICOLY BARBOSA DOS SANTOS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

73 0038347-8 NICOLY VICTORIA PAULA DOS SANTOS AC Deferido

74 0037225-6 PAULO PEREIRA DE SOUSAJUNIOR RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

75 0038291-2 PEDRO HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA RI Deferido

76 0037259-8 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SANTANA RS Deferido

77 0037059-9 PEDRO LUCAS DE JESUS FRANCO RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

78 0034491-7 PEDRO LUCAS SOUZA NEVES AC Deferido

79 0037050-1 PEDRO MIGUEL NUNES DUARTE AC Deferido

80 0038461-5 PYETRA ANTONIA VIANA FEITOSA RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

81 0038232-6 RAUANNY DE JESUS RIBEIRO AC Deferido

82 0036537-4 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS AC Deferido

83 0034529-4 RUTH EMERICK ROGADO RS Deferido

84 0037457-4 RYAN BORGES AC Deferido

85 0034968-8 SABRINA FERREIRA TEODORO AC Deferido

86 0034477-4 SARA VITÓRIA VIEIRA DO COUTO AC Deferido

87 0036878-6 STHEFANY PAULA DA SILVA CAITANO AC Deferido

88 0034516-0 TÁLITA DAMINELLI ESTRELLA CAVALCANTI AC Deferido

89 0039662-4 THALYSON DIEGO SOUZA OLIVEIRA AC Deferido

90 0036132-4 THALYSON RIBEIRO DE ASSIS AC Deferido

91 0037583-0 THASSIANY APARECIDA NERES RIBEIRO RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

92 0037068-8 VICTOR GABRIEL NUNES MELO RS Deferido

93 0037406-0 VICTOR GABRIEL PACHECO DOS SANTOS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

94 0039201-7 VITOR FERNANDES DA ROCHA RS Deferido

95 0038979-4 WEMERSON NASCIMENTO DA SILVA AC Deferido

96 0039356-0 YNGRIDINARA BARROS FERREIRA AC Deferido

97 0038434-8 YURE GABRIEL FURTADO DA SILVA AC Deferido

8 / 9

Técnico em INFORMÁTICA Integrado ao Ensino Médio – Campus Cristalina

 Inscrição Nome Cota Homologada Situação Reserva de vagas

1 0035674-8 ALEXSANDER DOS SANTOS DIAS AC Deferido

2 0035375-0 ANA ALICE DE OLIVEIRA LOBATO AC Deferido

3 0038044-5 ANA CAROLINA MARQUES ROCHA AC Deferido

4 0038248-0 ANA CLARA DE PAULA LIMA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

5 0037400-2 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIAS AC Deferido

6 0039239-4 ANDRE RODRIGUES MACHADO AC Deferido

7 0038892-6 ANTONY DOS SANTOS MARQUES AC Deferido

8 0035608-5 ARTHUR LUSTOSA ALVES AC Deferido

9 0034532-5 ARTHUR PEIXOTO DOS SANTOS AC Deferido

10 0037581-7 BRAYAN SOARES DO NASCIMENTO RS Deferido

11 0037146-9 BRUNO FELIPE CANDIDO DA SILVA AC Deferido

12 0036827-2 DANDY PEREIRA RODRIGUES AC Deferido

13 0037855-0 DANIEL GALVÃO FERREIRA BISPO AC Deferido

14 0038140-4 DANILO MONTEIRO DOS SANTOS RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

15 0034493-0 DIOGO ASSUNÇÃO BARBOSA AC Deferido

16 0034474-5 ELIZA ANDRIELY ALVES COUTINHO DA LUZ AC Deferido

17 0036879-2 ÉRIC HENRIQUE NASCIMENTO BRAGA RS Deferido

18 0039418-6 FELIPE EMMANUEL SANTOS GONÇALVES AC Deferido

19 0037250-0 FELLIPE DA ROCHA ROCDRIGUES AC Deferido

20 0035924-4 GABRIELE BISPO DE ARAÚJO FRAZÃO AC Deferido

21 0039415-7 GABRIEL LIMA DE MELO AC Deferido

22 0038736-4 GUILHERME SANTOS CORDEIRO RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

23 0034475-1 GUSTAVO FERNANDES VIEIRA DA SILVA AC Deferido

24 0036423-9 GUSTAVO MESQUITA CASIMIRO AC Deferido

25 0034699-7 GUSTAVO MONTEIRO PIRES AC Deferido

26 0034515-3 GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS AC Deferido

27 0038231-0 HEITOR SAMUEL SOUTO DA ROCHA AC Deferido

28 0039434-1 HEITOR WILLIAN VALENTIM OLIVEIRA SILVA AC Deferido

29 0038371-6 HENRIQUE NUNES SOUTO AC Deferido

9 / 9

30 0039339-9 IASMYN ALMEIDA MATIAS RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

31 0037140-0 ISABELLA VIANA DE ALCANTARA AC Deferido

32 0039158-4 ISAQUE GONÇALVES GOMES AC Deferido

33 0036493-7 JEAN MENDES DA SILVA AC Deferido

34 0037215-0 JOÃO EDUARDO JORGE DOS SANTOS AC Deferido

35 0039398-5 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA MATOS AC Deferido

36 0039217-0 JOHN WESLEY OLIVEIRA SANTOS RI Deferido

37 0039659-3 KALEBE DE SOUZA BARROS AC Deferido

38 0039188-0 LETICIA NUNES FACHINETTO AC Deferido

39 0034566-7 LUCAS PEREIRA DE SOUSA AC Deferido

40 0038115-0 MANUELLA FERREIRA DOS SANTOS AC Deferido

41 0039673-6 MARIA EDUARADA MACHADO CONCEIÇÃO AC Deferido

42 0039420-0 MARIA JÚLIA JORGE DO PRADO AC Deferido

43 0034755-4 MARIA NATÁLIA MENDONÇA DA SILVA AC Deferido

44 0037463-4 MATHEUS EDUARDO LOPES DA SILVA AC Deferido

45 0034932-3 MIGUEL OLIVEIRA MESSIAS AC Deferido

46 0037609-9 MIGUEL SOARES DA SILVA RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

47 0036259-4 MILENA DA SILVA SANTOS AC Deferido

48 0037230-0 MOIZES DE JESUS SOUSA RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

49 0036267-7 NÁTHALY SOARES DA SILVA AC Deferido

50 0037757-8 NÚBIA FARIAS DOS ANJOS AC Deferido

51 0038887-2 OTAVIO MARQUES RIBEIRO AC Deferido

52 0037608-2 PEDRO DANIEL GOMES DE SOUZA AC Deferido

53 0039271-5 RAVEL MATHEUS LIMA LOPES AC Deferido

54 0034517-6 REBECCA DUARTE DA COSTA RI-PPI Aguardar Heteroidentificação

55 0037453-9 SAMUEL CARV BISPO AC Deferido

56 0034492-3 SAULO OLIVEIRA DE ARAÚJO RS-PPI Aguardar Heteroidentificação

57 0039058-0 TAYNARA MARTINS CORREA PAZ RS Deferido

58 0039166-7 WARLEY GABRIEL PEREIRA MIRANDA AC Deferido

59 0037278-2 YASMIN CRISTINA DA SILVA DANTAS AC Deferido

Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos - IF Goiano - Campus Cristalina